ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34381410 STANSOLV 381 AK-22 - T10 -72- 140,881.582795.269401 72 1956.6885830.00%

72475785056602
05/12/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 140,881.58
I.V.A.INSCRIP.  % 29,585.13

TOTAL 174,421.94

20414961 CAE

PESOS  CIENTO SETENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS VEINTIUN CON 94/100

$

$

$

$

21

$

3,955.23

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 29.92 924 0.14 191.95

901 0.75 1056.61 902 0.90 1267.93

915 1.00 1408.82

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL CINCUENTA Y SIETE CON 04/100 DOLARES tipo de cambio: